
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA

NIVEL AL

QUE POSTULA ESTADO

EVALUACIÓN

CURRICULAR 50%

DESEMPEÑO

LABORAL 20%

TIEMPO DE

SERVICIO 30%

PUNTAJE

TOTAL 100% OBSERVACIÓN

1 44510426 BOJORQUEZ LIMACHE RAUL EDWIN AUXILIAR ASISTENCIAL SAE 33.50 14.95 9.00 57.45

2 43982842 HONORE MONGE ADOLFO AUXILIAR ASISTENCIAL SAE 35.00 15.50 12.00 62.50

3 44486649 ATANACIO ASENCIOS GUILLERMO BERNAL CIRUJANO DENTISTA 2 NO APTO -- NO HAY VACANTE EN EL GRUPO OCUPACIONAL

4 21461787 MENDOZA TORRES JULIA MALVINA ENFERMERA/O 14 NO APTO -- NO HAY VACANTE EN EL NIVEL REMUNERATIVO

5 09465908 ABANTO MALAVER YESI OLANDA ENFERMERA/O 13 38.50 15.70 30.00 84.20

6 06124310 ALDAMA COSSER BLANCA LUZ ENFERMERA/O 13 26.50 13.30 24.00 63.80

7 23203849 ARIZAPANA TAIPE CLARISA ENFERMERA/O 13 NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

8 22290230 FLORES AVALOS SUSANA MARIBEL ENFERMERA/O 13 28.00 15.15 24.00 67.15

9 07173892 GRADOS ZAVALA ROSA MARIBEL ENFERMERA/O 13 NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

10 21134858 REFULIO ZEVALLOS ELIZABET CECILIA ENFERMERA/O 13 31.00 14.55 24.00 69.55

11 21297644 RIVAS MACASSI RUTH ESTHER ENFERMERA/O 13 37.50 13.80 24.00 75.30

12 06813038 TINOCO GALLEGOS CARMEN JULIA ENFERMERA/O 13 33.50 17.10 16.50 67.10

13 09855810 VARGAS LAREDO MARTA GRACIELA ENFERMERA/O 13 37.50 15.15 24.00 76.65
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14 21547998 ALANYA GONZALEZ LILIANA ENFERMERA/O 12 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

15 21872249 CAHUAPAS GARCIA EDITH MAGALI ENFERMERA/O 12 40.50 15.15 24.00 79.65

16 41164541 CALERO MORALES LILIANA MILAGROS ENFERMERA/O 12 39.50 14.95 21.00 75.45

17 09632886 CARRILLO GUTIERREZ JANET SUSAN ENFERMERA/O 12 NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

18 08694228 GARCIA SANTILLAN MARIA MERCEDES ENFERMERA/O 12 NO APTO --

NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN / 

NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

19 08110387 HUARINGA CAMAC SONIA ROSANA ENFERMERA/O 12 38.00 12.85 27.00 77.85

20 07012416 MALCA JIMENEZ ROSALIA ENFERMERA/O 12 39.50 15.60 24.00 79.10

21 09556919 MONTERO VARGAS ENMA FRANCISCA ENFERMERA/O 12 37.00 16.70 22.50 76.20

22 22488998 OLARTE CHAVEZ DORIS NORA ENFERMERA/O 12 38.00 16.30 24.00 78.30

23 09485722 RIVEROS FAJARDO SOFIA MARTINA ENFERMERA/O 12 35.00 16.65 16.50 68.15

24 00255396 VINCES SILVA POMPEYO ENFERMERA/O 12 37.50 15.40 9.00 61.90

25 41267963 ALARCON RAMOS YESI MAGALY ENFERMERA/O 11 27.00 12.84 12.00 51.84

26 40969641 ALBITES VALENCIA CESAR HENRY ENFERMERA/O 11 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN
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27 04083842 ALVARADO DIONICIO OLINDA ENFERMERA/O 11 39.50 14.15 13.50 67.15

28 40122023 ALVIÑO FRANCO CELIA ENFERMERA/O 11 39.50 14.90 12.00 66.40

29 22310519 ARTEAGA PECHO NANCY JANNET ENFERMERA/O 11 39.50 14.80 21.00 75.30

30 41096367 AYALA PAREDES MARCIA VIVIANA ENFERMERA/O 11 39.50 17.35 13.50 70.35

31 10690661 BAHAMONDE MELENDREZ SANDRA LIZ ENFERMERA/O 11 39.50 14.79 12.00 66.29

32 21569083 BARRIENTOS HUAMANI ARACELY ENFERMERA/O 11 37.50 16.40 15.00 68.90

33 42133908 BAYGORREA CUSIHUALLPA IRMA ENFERMERA/O 11 39.00 18.00 12.00 69.00

34 15763051 BAZAN LOAYZA JANET YULY ENFERMERA/O 11 40.50 15.10 13.50 69.10

35 21561110 BELAHONIA GUERRA FANNY KARINA ENFERMERA/O 11 37.00 15.60 19.50 72.10

36 45051032 BLAS CASTILLO EVELIN ENFERMERA/O 11 40.00 13.35 9.00 62.35

37 41594945 CAMACHO CALDERON JOSSY EMMA ENFERMERA/O 11 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

38 08484903 CAMPOS ZULOETA IDALINA ENFERMERA/O 11 37.50 13.50 9.00 60.00

39 40552212 CAPILLO TARAZONA DONATILDE ENFERMERA/O 11 40.50 17.90 13.50 71.90
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40 41060743 CARDENAS HINOJOSA MILAGROS INDIRA ENFERMERA/O 11 37.00 15.90 12.00 64.90

41 43743070 CERVANTES CHIPA ROCIO ENFERMERA/O 11 37.50 15.55 10.50 63.55

42 44816978 CHACALIAZA HERNANDEZ LUZ DAISY ENFERMERA/O 11 38.50 17.60 9.00 65.10

43 22527625 CHACON CRUZ JENNY CARLA ENFERMERA/O 11 40.00 14.95 13.50 68.45

44 43157153 CHAMBI CHOQUE ANA MARIA ENFERMERA/O 11 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

45 42207508 CHOCCÑA TRUJILLO PATRICIA ENFERMERA/O 11 39.50 14.20 9.00 62.70

46 07634700 DE LA CRUZ SOLANO CARMEN ENFERMERA/O 11 29.50 13.45 9.00 51.95

47 42890499 DIAZ AGUIRRE ROSARIO YAKELIN ENFERMERA/O 11 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

48 09607829 DIAZ REYES JANET MARIETA ENFERMERA/O 11 43.00 15.95 13.50 72.45

49 45833773 DIAZ SIANCAS KELLY GRET ENFERMERA/O 11 39.50 15.55 10.50 65.55

50 06770616 DOMINGUEZ BURNES FRANCISCA ENFERMERA/O 11 32.00 13.50 21.00 66.50

51 44025761 DOMINGUEZ MARIN SHERLY YASMIN ENFERMERA/O 11 40.00 16.20 13.50 69.70

52 10625577 FERNANDEZ PARDAVE HOCHIMIN ALFONSO ENFERMERA/O 11 37.50 14.40 12.00 63.90
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53 41878517 FERRER ALTAMIRANO ROCIO ENFERMERA/O 11 39.50 13.75 12.00 65.25

54 09915670 FLORES ALEJOS JANY MARGARITA ENFERMERA/O 11 40.50 15.45 12.00 67.95

55 06801351 GAMONAL BRAVO DE VASQUEZ REINA ENFERMERA/O 11 30.00 16.70 9.00 55.70

56 15359370 GONZALEZ BURGA ERIKA CONSUELO ENFERMERA/O 11 39.50 15.80 18.00 73.30

57 21560873 GUZMAN MARIÑO ROSA AVELINA ENFERMERA/O 11 38.50 15.90 12.00 66.40

58 40132291 HEREDIA BENAVIDES AYME VIVIANA ENFERMERA/O 11 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

59 31180574 HERMOZA GUZMAN VILMA ENFERMERA/O 11 41.00 15.75 13.50 70.25

60 25812703 HERNANDEZ MEDINA GIOVANNA NANCY ENFERMERA/O 11 37.50 16.70 13.50 67.70

61 45414267 HERNANDEZ MEZA JOJAHNA ENFERMERA/O 11 40.50 13.35 12.00 65.85

62 08579402 HERRERA QUITO RAQUEL ENFERMERA/O 11 37.50 16.25 9.00 62.75

63 42747798 HUERTA ROJAS DEYSI MILAGROS ENFERMERA/O 11 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

64 22756805 LAVADO CABRERA WILFREDO ENFERMERA/O 11 39.50 14.50 9.00 63.00

65 44411715 LOPEZ MARTICORENA IVETTE MARY GUISSELLY ENFERMERA/O 11 41.50 17.45 10.50 69.45
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66 41633719 MALLQUI ZELADA ELIZABET ENFERMERA/O 11 32.00 15.30 12.00 59.30

67 07648201 MEZA PRETELL DIORA RUTH ENFERMERA/O 11 40.50 16.30 13.50 70.30

68 21539161 MISAICO REVATE MARIA ENFERMERA/O 11 37.50 15.05 21.00 73.55

69 43009815 MONGE DI NATALE JESSICA DEL CARMEN ENFERMERA/O 11 38.50 15.90 12.00 66.40

70 09633561 OLIVARES RIVAS MANUEL SEGUNDO ENFERMERA/O 11 36.00 15.00 9.00 60.00

71 10185998 OSIS BLANCO EVA MARIA ENFERMERA/O 11 40.50 17.90 19.50 77.90

72 43641956 PANTOJA VICENTE ROSA VICTORIA ENFERMERA/O 11 38.50 17.95 12.00 68.45

73 41241031 PATIÑO ROMAN MARIA ANGELICA ENFERMERA/O 11 32.00 16.75 12.00 60.75

74 22505061 PICON MARAVI JULIA ENFERMERA/O 11 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

75 15847749 QUINTANA CANO TANIA LUZ ENFERMERA/O 11 38.50 18.20 12.00 68.70

76 40696026 QUISPE CORREA GLADYS SILVIA ENFERMERA/O 11 40.50 16.35 9.00 65.85

77 41924519 RAMIREZ VILLASIS DARLING PERLA ENFERMERA/O 11 37.50 16.75 12.00 66.25

78 09914339 RAMOS VIRU LISSETT MARTHA ENFERMERA/O 11 33.50 13.25 19.50 66.25
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79 10100417 REYES CHUMACERO PABLO ENFERMERA/O 11 39.50 18.25 9.00 66.75

80 10054018 RIVAS GALDOS MARLENE MARIVEL ENFERMERA/O 11 40.50 15.30 12.00 67.80

81 42056239 RODRIGUEZ MARIN ANA CRISTINA ENFERMERA/O 11 38.50 14.55 12.00 65.05

82 42506186 ROJAS BAYLON LUISA NOELIA LISETT ENFERMERA/O 11 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

83 43240409 ROJAS PACHAS DIANA PATRICIA ENFERMERA/O 11 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

84 41296923 ROMERO ESTEBAN EVELYNNE BETSABE ENFERMERA/O 11 39.50 16.14 13.50 69.14

85 09913291 SAENZ CARHUAMACA ZHENIA KARINA ENFERMERA/O 11 20.40 15.10 13.50 49.00

86 41252413 SANCHEZ PAREDES NITZIA ZAMIRA ENFERMERA/O 11 38.00 14.10 10.50 62.60

87 40883536 SARMIENTO MANCCO MARIBEL JANET ENFERMERA/O 11 38.00 15.20 12.00 65.20

88 40497770 SIANCAS DONGO ANA JUDITH ENFERMERA/O 11 33.50 12.00 12.00 57.50

89 31626835 SILVA NICHOS CLAUDIA GLADYS ENFERMERA/O 11 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

90 44903702 SUAREZ TUPIÑO EVELYN JHOANA ENFERMERA/O 11 31.00 11.95 12.00 54.95

91 44296117 TASAYCO MARTINEZ PATRICIA JAQUELYN ENFERMERA/O 11 30.00 16.05 10.50 56.55
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92 40701039 TUEROS QUINTO KARINA HEIDI ENFERMERA/O 11 40.50 15.80 13.50 69.80

93 10861804 TULLUME SECLEN JANNEHT YUBIDZA ENFERMERA/O 11 41.50 17.10 12.00 70.60

94 15740365 TUYA RODRIGUEZ ROSA ENFERMERA/O 11 37.50 15.90 10.50 63.90

95 40883830 VALVERDE ASENCIOS LISBETH IRENE ENFERMERA/O 11 37.50 15.00 13.50 66.00

96 40803866 VARGAS HERNANDEZ JENNY BETTY ENFERMERA/O 11 25.00 12.95 12.00 49.95

97 22191882 VASQUEZ BURGA NILFA ENFERMERA/O 11 39.50 14.85 12.00 66.35

98 40602329 VEGA ROJAS JULY INGRID ENFERMERA/O 11 31.50 14.30 12.00 57.80

99 43175668 VILLA LUYO SANDRA PAOLA ENFERMERA/O 11 39.50 14.50 12.00 66.00

100 41355021 VILLALOBOS RIVERA CLARA EDITH ENFERMERA/O 11 41.50 16.50 12.00 70.00

101 42751595 ZAVALETA TOMAS MARGARITA MAGALI ENFERMERA/O 11 38.50 17.10 12.00 67.60

102 15648288 ZUÑIGA CAVELLO MARIA DEL ROSARIO ENFERMERA/O 11 27.50 15.75 10.50 53.75

103 08481600 VASQUEZ CASTILLO ROSSANA MARGARITA
ESPECIALISTA EN ACCESO Y USO 

DE MEDICAMENTOS
V NO APTO -- NO HAY VACANTE CON ESE CARGO

104 07898301
ALFARO NOVOA MARIA DE LOURDES 

CLEMENCIA
MÉDICO ESPECIALISTA 5 43.00 17.90 30.00 90.90
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105 21855232 CHAVEZ JIMENO HELVER ALEJANDRO MÉDICO ESPECIALISTA 5 33.50 17.75 28.50 79.75

106 08887549 MEJIA GUIZADO MARY ISABEL MÉDICO ESPECIALISTA 5 34.50 17.30 30.00 81.80

107 09176736 ANGELES ROJO GLADYS MARGARETT MÉDICO ESPECIALISTA 4 37.00 12.50 16.50 66.00

108 9995849 GONZALEZ LAGOS ISOLDA MARIA MÉDICO ESPECIALISTA 4 45.00 15.01 22.50 82.51

109 21455848 HUACHIN SOTO MILUSKA KARINA MÉDICO ESPECIALISTA 4 44.50 15.10 30.00 89.60

110 07956180 TELLEZ FARFAN DAVID ALBERTO MÉDICO ESPECIALISTA 4 47.00 16.10 30.00 93.10

111 15841002 VENTURO MEDRANO ANA ISABEL MÉDICO ESPECIALISTA 4 40.50 13.75 30.00 84.25

112 32942838 MAYURI MONSEFU MONICA JANET MÉDICO ESPECIALISTA 3 44.50 14.40 16.50 75.40

113 29481985 BACA QUISPE RICHARD ANTONIO MÉDICO ESPECIALISTA 2 45.50 14.25 16.50 76.25

114 42850574 BARZOLA ORTIZ KRYSTEL KAREN MÉDICO ESPECIALISTA 2 NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

115 23542606 BUSTAMANTE GUERRA ZENON CANANEO MÉDICO ESPECIALISTA 2 43.00 11.90 10.50 65.40

116 08437033 CACERES PIZARRO JAIME AUGUSTO MÉDICO ESPECIALISTA 2 34.00 17.65 18.00 69.65

117 40677486 CASTRO CASTILLO ELDER MOISES MÉDICO ESPECIALISTA 2 40.50 16.50 12.00 69.00
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118 10799207 CHINCHA LINO OMAYRA JANNET MÉDICO ESPECIALISTA 2 39.50 17.80 15.00 72.30

119 09873565 CORNEJO ZAGA IVAN MÉDICO ESPECIALISTA 2 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

120 07757996 DELGADO MALAGA FLORANGEL PATRICIA MÉDICO ESPECIALISTA 2 37.50 15.65 18.00 71.15

121 42085155 ESCUDERO TORREJON CARMEN MILAGROS MÉDICO ESPECIALISTA 2 NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

122 05404314 HURTADO FERNANDEZ EULOGIO JORGE MÉDICO ESPECIALISTA 2 46.00 11.80 15.00 72.80

123 09314643 LAIMES YAÑEZ ROSA MARGARITA MÉDICO ESPECIALISTA 2 49.00 14.65 18.00 81.65

124 29616767 LOAYZA ENRIQUEZ EDGAR MÉDICO ESPECIALISTA 2 37.50 14.85 15.00 67.35

125 25520102 MANZANO SOLORZANO MIGUEL AQUILES MÉDICO ESPECIALISTA 2 37.50 15.95 18.00 71.45

126 41051401 MEJIA GIL EVELYN GISSELLE MÉDICO ESPECIALISTA 2 42.00 15.50 12.00 69.50

127 40392100 MENDOZA CHOQUE ALEJANDRO CESAR MÉDICO ESPECIALISTA 2 32.50 14.25 16.50 63.25

128 44851041 MIRANDA HURTADO CESAR JORGE MÉDICO ESPECIALISTA 2 NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

129 00797185 RAMOS AGUILAR CESAR ALFREDO MÉDICO ESPECIALISTA 2 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

130 21569022 RONDON CONISLLA ADA LUZ MÉDICO ESPECIALISTA 2 41.50 13.40 15.00 69.90
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131 10453572 TELLO RODRIGUEZ TANIA MÉDICO ESPECIALISTA 2 43.50 15.30 16.50 75.30

132 10197656 TICSE AGUIRRE RAY WILLY MÉDICO ESPECIALISTA 2 45.00 15.10 18.00 78.10

133 09777360 TOMATEO TORVISCO JORGE DAVID MÉDICO ESPECIALISTA 2 45.50 13.80 18.00 77.30

134 02035843 CAYO MAMANI DOMNINA OBSTETRA V NO APTO --

NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN / 

NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

135 29543759 MENAUTT ALVARADO REFUGIO ELISA OBSTETRA V 27.50 15.20 30.00 72.70

136 09219577 ALBAN MOSCOL MARYORY TERESA OBSTETRA IV 36.00 14.80 30.00 80.80

137 09929327 MARTEL VARGAS AYME MAIKA OBSTETRA IV NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

138 10294667 SILVA ESPINOZA KERY SANDY OBSTETRA III NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

139 40104485 ARBIZU CHIPANA MONICA OBSTETRA II 38.00 14.85 12.00 64.85

140 41265260 GUTIERREZ CACERES YESENIA OBSTETRA II 39.00 14.45 13.50 66.95

141 08055667 PAEZ JACAY LITA OFELIA OBSTETRA II 38.50 18.25 12.00 68.75

142 10468840 PARIONA HUAMAN EDITH OBSTETRA II 45.50 14.45 13.50 73.45

143 80422760 VILA CORDOVA CONNIE GIOVANNA OBSTETRA II 39.50 17.05 27.00 83.55
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144 07177793 RUIZ DIAZ DE MAMANI NELY BERTHA PSICÓLOGO V NO APTO -- NO HAY VACANTE EN EL GRUPO OCUPACIONAL

145 08532924 CANSECO VERGARA MARIA DEL PILAR SECRETARIA STE 40.00 13.30 30.00 83.30

146 09621057 FUENTES ENRIQUEZ RICARDO ISAAC TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO STC 30.00 15.65 30.00 75.65

147 07196159 ORRILLO RIOS BETTINA TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO STB 30.00 15.10 30.00 75.10

148 06894973 ALVAREZ RAMOS ELIZABETH NANCY TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA NO APTO --

NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN / 

NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

149 32612597 ANAYA SALAZAR GLORIA MODESTA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

150 06583891 AYALA SALINAS SANTA TEODORA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 42.00 16.35 30.00 88.35

151 9625065 BAYLO LLANOS MARTHA ELENA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

152 15963288 CASTILLO ROJAS CELIA ROSA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 42.00 14.85 30.00 86.85

153 08025726 CAYO CHIPANA EULOGIA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 42.00 13.40 30.00 85.40

154 08987098 CHIRINOS PEREZ CARMEN LUZ TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 42.00 14.10 30.00 86.10

155 06957082 CRUZ HUAMANI MARIA SALOME TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 40.00 17.10 30.00 87.10

156 15583617 FALERO ALONZO MARIA BLANCA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 42.00 16.65 30.00 88.65
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157 08562273 FLORES LLONTOP ESTHER GLADIS TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 35.00 16.50 30.00 81.50

158 6945043 FLORES SALINAS OLGA ESTHER TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 39.50 13.10 30.00 82.60

159 08288198 ISUHUAYLAS CASTILLO MARGARITA ROSARIO TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 42.00 15.95 30.00 87.95

160 08564175 LEVANO SALVATIERRA TERESA OLGA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

161 06901886 LOZANO ZARZOSA JANNET TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

162 09902107 MARTINEZ ALBINO MIRIAM ROSARIO TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

163 08574610 MAYORIA ROSA MARIA CLEOFE TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 42.00 14.65 30.00 86.65

164 08012755 PEREZ SAMANAMUD GLADYS R TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 39.50 15.20 30.00 84.70

165 08490798 QUISPE VALDIVIA HERMELINDA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 42.00 14.25 30.00 86.25

166 08567392 SALAZAR HERRERA LURDES SUSANA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 40.00 12.50 30.00 82.50

167 06877849 VERA ESPINOZA ALINA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 42.00 13.05 30.00 85.05

168 06632040 VILLANUEVA SOLSOL ASUNTA MERCEDES TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STA 42.00 12.70 30.00 84.70

169 10545371 CRUZ CHAVEZ ANA  MARIA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STB 42.00 13.90 16.50 72.40
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170 09034642 FLORES FERNANDEZ MARIA ESTHER TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STB 42.00 15.55 30.00 87.55

171 32026399 SANTILLAN INFANTES RITA GLADIS TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STB 33.50 12.70 16.50 62.70

172 10164944 UCHOFEN SOSA MERCEDES MARIBEL TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STB 42.00 15.20 19.50 76.70

173 31655298 ROJAS PALACIOS JORGE ENRIQUE TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STD NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

174 42516980 AGUIRRE CHAMORRO MARCO ANTONIO TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 32.50 13.20 13.50 59.20

175 09795433 AGURTO RIOS YOLANDA SANTA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 39.50 15.50 12.00 67.00

176 27429425 ALARCON ASENJO MACNA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 40.00 15.30 30.00 85.30

177 42608645 AQUINO BASHI POLK RICHARD TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE NO APTO --

NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN / 

NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

178 10111155 ARBAIZA ANTAURCO DE CORI ANELLY VICTORIA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

179 09687518 ARCOS COAGUILA MAGDA EDITH SUSANA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 32.50 14.45 12.00 58.95

180 08598471 BARRIOS MOREANO MARIA ROCIO TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 15.40 30.00 87.40

181 22530340 CAJALEON INOCENTE ETELDRITA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 15.05 12.00 69.05

182 10628879 CALONGOS AIRA GINA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 15.02 12.00 69.02
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183 41694475 CARBAJAL DOMINGUEZ LUIS ANGEL TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE NO APTO --

NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN / 

NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

184 44863738 CASTRO YARLEQUE FELIX TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 15.20 10.50 67.70

185 43125912 CERRON MEZA ROCIO DAISY TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 14.90 3.00 59.90

186 44315296 CHAVEZ GARCIA JENNIFER TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 40.00 13.74 10.50 64.24

187 41681351 CHILQUILLO CARCAMO LILIANA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 17.00 10.50 69.50

188 40183076 CONTRERAS RIOS KAREN YSABEL TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 35.00 15.30 12.00 62.30

189 48521039 ESPINOZA ASTO RUBEN TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

190 40919627 ESPINOZA SIFUENTES RUSMEL TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 18.15 12.00 72.15

191 42789885 FLORIDA PORTOCARRERO DENISSE TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE NO APTO --

NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN / 

NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

192 41557084 GONZALES CHUQUIPOMA ROSA ISABEL TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 40.00 12.65 13.50 66.15

193 27569408 GUADAÑA HUAMAN BASILIO TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 32.00 16.25 21.00 69.25

194 09656547 GUIVIN LLAJA BENILDA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 18.60 13.50 74.10

195 45008932 GUZMAN ALVITREZ ISABEL MARITZA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 13.40 12.00 67.40



N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA

NIVEL AL

QUE POSTULA ESTADO

EVALUACIÓN

CURRICULAR 50%

DESEMPEÑO

LABORAL 20%

TIEMPO DE

SERVICIO 30%

PUNTAJE

TOTAL 100% OBSERVACIÓN

RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE LEGAJOS

CONCURSO INTERNO DE MÉRITOS PARA ASCENSO 2024

       “ 
 
 

Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres 

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas 

batallas de Junín y Ayacucho” 

196 43620840 HUAMAN PAUCAR FLOR MARIA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 16.40 12.00 70.40

197 42193648 JARA OCAÑA WILMER ZENON TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE NO APTO --

NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN / 

NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

198 32497709 JIMENEZ PALACIOS SILVIA LILIANA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 13.75 12.00 67.75

199 47425366 LOPEZ ROJAS RUTH ESLIT TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 37.50 14.45 10.50 62.45

200 31669040 MOLINA QUIÑONES MILA GINA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 15.70 12.00 69.70

201 42841296 OBREGON CARRION MARIA DEL ANGEL TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 34.00 15.90 12.00 61.90

202 45995022 ORIZANO FABIAN ISABEL JESUSA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 32.50 13.60 10.50 56.60

203 09669848 PECHO NUÑEZ MARIA DEL CARMEN TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 39.50 15.30 22.50 77.30

204 42086064 QUEZADA MANCISIDOR SUSANA REYNA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 40.00 17.05 10.50 67.55

205 10816444 QUISPE HUAMAN JUDITH MARITZA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 40.00 16.70 10.50 67.20

206 41739816 QUISPE PALOMINO MOISES TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 40.00 17.05 13.50 70.55

207 32612550 RETUERTO MONTALVO NEYDA EUDOCIA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 14.50 13.50 70.00

208 44429764 ROJAS BALTAZAR LIMBER CARPIO TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 13.40 10.50 65.90
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209 10383287 SUBIA ROMERO BASILIA INES TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 42.00 15.90 12.00 69.90

210 43826142 TACURE SALAZAR PERMY RONALD TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 30.00 15.65 12.00 57.65

211 40879730 TALLEDO PORTA GREYSI DIANA TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 32.50 15.35 13.50 61.35

212 41632230 ZEGARRA PALACIOS GIANNINA ROCIO TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA STE 33.50 13.80 10.50 57.80

213 70474165 BECERRA CRUZ ANALI MADELENE TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA ´---- NO APTO -- PERSONAL CAS

214 44772523 CHIRINOS MEZA FIORELA LADY TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA ´---- NO APTO -- PERSONAL CAS

215 09622791 AVENDAÑO HIJAR MIRTHA DIANA TECNÓLOGO MÉDICO 2 37.50 15.01 10.50 63.01

216 10249189 CHAMORRO ESCOBAR SONIA PILAR TECNÓLOGO MÉDICO 2 38.50 15.45 13.50 67.45

217 41787053 CUSI DAVILA BETTY VERONICA TECNÓLOGO MÉDICO 2 NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

218 08588214 DAVILA FERNANDEZ LESTER FRALEL TECNÓLOGO MÉDICO 2 38.50 17.70 10.50 66.70

219 33407965 HUAMAN DAZA DORIS AMPARO TECNÓLOGO MÉDICO 2 37.50 17.80 10.50 65.80

220 10127348 HUAMANI ROJAS DE SALAZAR SONIA TECNÓLOGO MÉDICO 2 30.50 13.45 30.00 73.95

221 09912139 MEJIA CHAVEZ CARLOS JAVIER TECNÓLOGO MÉDICO 2 38.00 11.40 15.00 64.40
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222 42829698 ODRIA GONZALES JADY AMBAR TECNÓLOGO MÉDICO 2 37.50 14.45 10.50 62.45

223 40294175 ORDINOLA GOYCOCHEA DANITZA GRISSEL TECNÓLOGO MÉDICO 2 43.00 16.25 18.00 77.25

224 41351854 PANDURO CALDERON JENNIFFER TECNÓLOGO MÉDICO 2 NO APTO -- CONTRATO PLAZO FIJO

225 40310675 QUISPE PORRAS JEANETTE ARACELI TECNÓLOGO MÉDICO 2 NO APTO --
NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE 

PERMANENCIA EN EL NIVEL

226 25782703 RODRIGUEZ ESCATE ELIZABETH MARGOT TECNÓLOGO MÉDICO 2 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

227 10450705 RODRIGUEZ VELASQUEZ ADELA TECNÓLOGO MÉDICO 2 40.50 16.60 30.00 87.10

228 09613760 RUIZ CORONADO NILDA TECNÓLOGO MÉDICO 2 NO APTO -- NO PRESENTO ANEXOS PARA SU POSTULACIÓN

229 43666465 ZAMUDIO DEXTRE ELENA TECNÓLOGO MÉDICO 2 NO APTO -- CONTRATO PLAZO FIJO

Lugar y Fecha: San Martín de Porres, 26 denoviembre del 2024 COMISIÓN DE CONCURSO INTERNO DE MÉRITOS PARA ASCENSO 2024


